
1. Zasažené produkty
 - Všechna zařízení s dotykovém displejem a tlačítky.

2. Opatření
 - Zařízení musí být vypnuta a odpojena od veškerých zdrojů napájení.
 - Ujistětě se, že veškeré konektory jsou řádně zaslepeny.
 - Zkontrolujte zda je kryt baterie správně zacvaknut.
 
3. Potřebné materiály
 - Použíjte 70% roztok isopropylalkoholu.
    Vyhněte se používání vysoce koncetrovaného alkoholu (více než 70 %), neředěných
    roztoků nebo amoniakových řešení, jelikož ty by mohly poškodit barvu nebo lak zařízení. 
 - K aplikaci jemné vrstvy dezinfekce použíjte rozprašovač.
 - Použíjte prosím papírový ubrousek nebo hadřík z mikrovláken,
    který lze navlhčit a nezanechává vlákna.
 - Pro zamezení další kontaminace použíjte silikonové rukavice a ochrannou roušku.
 
4. Čištění
 - Nastříkejte dezinfekci na zařízení ze všech stran (má-li zařízení IP65 krytí)
                 a pomocí papírového ubrousku (hadříku) jej pečlivě otřete,
       obzvláště v záhybech a rozích.
 - Papírové ubrousky či hadříky použijte pouze jednou, pro zamezení kontaminace.
 - Zařízení nechte zhruba 30 minut odstát, aby se mohla zbylá dezinfekce.

5. Zlikvidujte použitou roušku, papírové ubrousky a rukavice.
    Ideálně do k tomu vyhrazeného kontejneru.

Jak správně dezinfikovat průmyslová zařízení
během koronavirové krize

Jestli vám některé z uvedených informací nejsou jasné
nebo potřebujete poradit jak nejlépe dezinfikovat vaše zařízení,
prosím kontaktujte nás.

www.autocont-ipc.cz
eshop.autocont-ipc.cz

obchod@autocont-ipc.cz
+420 552 301 002


